

**Beslutade uppdrag i kommunstyrelsen åren 2010-2019**

<b>Ärende</b>	<b>Uppdragstagare</b>	<b>Hänvisn §</b>	<b>Föregående redovisning</b>	<b>Anteckning</b>	<b>Nuläge 2019</b>
Redovisa alternativa inriktningsbeslut i avfallsplan 2013.	Kultur- och teknikförvaltningen	10/143	Avvaktar proposition från regeringen	Pågår	Arbete med avfallsplan startar våren 2017. Avhängigt beslut om biogaskombinat. Blir inget biogaskombinat i Sundsvall. Nytt samarbete med Härnösand utreds.
Undersöka om det finns intressenter som vill planera och bygga bostäder	Samhällsenheten	13/69		Avslutat	Satsningen är avslutad och pengarna indragna.
Ta fram förslag till nya riktlinjer för bostadsförsörjning	Miljö- och bygg	14/18	En arbetsgrupp har startat upp arbetet. Miljö och bygg sammankallande.	Avslutas i nov 2019 eller febr 2020	Samhällsenheten arbetar med att ta fram ett förslag till riktlinjer, i samarbete med socialförvaltningen och Timråbo. Målsättningen är att förslaget ska föreläggas politiken innan semestern.
Landsbygdsprogram för Timrå kommun. Senast 2019 återkomma med överväganden om översyn av programmet	Näringslivskontoret	15/183		Pågår - sker under hösten 2019	Beslut fattat av KS att uppdra åt NLK att se över programmet och inkomma med förslag på eventuella förändringar
Nämnder och förvaltningar att analysera rapporten inom sina sakområden och genomföra åtgärder i linje med rapportens slutsatser.	Samtliga nämnder	16/269		Avslutat	
Ge förslag på åtgärder som förbättrar ungdomarnas möjligheter till inflytande.	Barn- och ungdomsberedningen	16/269			
Coompanion Kooperativ utveckling i Västernorrland ekonomisk förening - Utvärdera medlemskapet efter ett år	Kommunstyrelsen	17/67		Avslutat	NLK har i samråd med presidiet under 2018 beslutat kvarstå som medlem i Coompanion men serviceavgiften erläggs ej längre.
Samarbetsavtal Landsbygdsutveckling- Utvärdering av samarbetet innan avtalet förlängs	Näringslivskontoret	17/69	Beslut fattat på delegation av Näringslivschef	Avslutat	Samarbetsavtalet är förlängt enligt beslut på delegation av Näringslivschef
Handlingsplan Heltidsresan- Inför	Kommunledningskon	18/5		Avslutat	Har redovisats

2019 återkomma med projektplan, proj.organisation och ek. analys	toret				
Pensionsavtal Landstinget Västernorrland - Avstämningsrapport vid KS juni -18	Kommunledningskon toret	18/14		Pågår	
Revidering av Funktionshinderpolitiska programmet	Kommunledningskon toret	18/16		Vilar i avvaktan på styrmodell	
Processledare för Utveckling Destination Sundsvall - Återrapportera till KS sept -18	Näringslivskontoret	18/41	Återstår återrapport och beslutsförslag.	Pågår	Extern konsult har på uppdrag av Sundsvalls kommun genomfört en utredning. Arbetet pågår med att ta fram ett förslag till beslut för de tre kommunerna Ånge, Timrå och Sundsvall. Arbetet leds i samråd med KSO/Oppositionsråd i kommunerna under ledning av styrgruppen för Destination Sundsvall vilken består av Kommunchef/kommundirektör samt Näringslivschef i de tre kommunerna.
Digitalt industrilyft Medelpad. Återrapportera projektet till KS febr-19	Näringslivskontoret	18/68		Pågår	Projektet pågår enligt plan. Bron innovation genomför olika aktiviteter för att stärka företagens förmåga att utvecklas genom digitalisering.
Uppdrag att återkomma med olika förslag för att öka bostadsproduktionen. Ska redovisas till ks senast augusti 2018	Samhällsenheten	18/94		Avslutat	Riktlinjer upphävda - ks § 210/2018
Uppdrag att vidta åtgärder för att klara budget 2018 och återrapportera till ks senast i augusti 2018	Socialnämnden	18/144		Avslutat - i samband med årsredovisningen	
Revisionsrapport - granskning av löner. Uppdrag att vidta åtgärder enligt svaret och återkomma till ks med en samlad rapport om genomförande senast i maj 2019	Kommunledningskon toret	18/196		Avslutat	Återrapporterats i ks

Uppdrag att ta fram ett förslag till policy för utveckling av besöksnäring och evenemag. Presenteras i ks i april 2019	Näringslivskontoret	18/199		Avslutat	Program antaget av kommunfullmäktige. Kf § 88/2019
Uppdrag att genomföra förvaltningsvisa workshops i syfte att bidra till implementering av policyn.	Näringslivskontoret	18/199		Avslutat	Uppdraget är genomfört med alla förvaltningar med stort engagemang och god uppslutning av deltagare. Dock har det inte genomförts någon workshop med socialnämndens verksamheter med anledning av andra prioriteringar.
Uppdrag att återkomma med slutrapport samt förslag till bolagskonstruktion och plan för genomförande under hösten 2018 - Sundsvall Timrå Airport	Kommunledningskontoret	18/202		Avslutat	Se beslut om ägarstruktur.
Uppdrag att påbörja arbetet med en översyn av kommunens styrmodell och inkomma med beslutsförslag till kf senast i juni 2019	Kommunledningskontoret	18/219		Pågår	Pågår, med förlängd period för att inkomma med beslutsförslag till kf senast i november -19.
Uppdrag att påbörja planläggning för bostads- och centrumbebyggelse vid Bergforsparken	Samhällsenheten	18/222		Pågår	
Uppdrag att, tillsammans med regionen och andra intressenter, skapa förutsättningar för en permanent regional organisation kring innovation	Näringslivskontoret	18/224		Pågår	Pågår inom ramen för projektet SPRINT och i dialog med Näringslivschefgruppen.
Uppdrag att, inför ks smtr den 9 oktober 2018, återkomma med åtgärdsplan och ekonomisk redovisning för att klara budget 2018	Socialnämnden	18/226		Avslutat	Årsredovisning 2018
Uppdrag att påbörja planläggning - Torsboda 3:15	Miljö- och bygg	18/249		Avslutat	
Uppdrag att upphandla IT-drift till Timrå kommun	Kommunledningskontoret	18/265		Pågår	
Uppdrag att fullfölja förrättning hos	Miljö och bygg	18/267		Avslutat	

lantmäteriet - Vivsta 13:19					
Uppdrag att påbörja arbetet med att utveckla processen för digitalisering av information från inkommande handling till arkiv	Kommunledningskon toret	18/271		Pågår	Sker i projektform på tre år och ligger i projektportföljen - Timrå i framkant med obrutna flöden
Uppdrag att träffa särskild överenskommelse med SCA om förvärv av ytterligare område vid Vivstavärv  Uppdrag att ta fram avtal och lantmäteriansökningar för genomförande av markaffär med SCA  Uppdrag att fullfölja förrättningen hos lantmäteriet	Samhällsenheten	18/298		Avslutat	Ingen särskild överenskommelse träffad
Uppdrag att se över befintliga rutiner och förtydliga dessa för hantering av kommunens samlade lokalanvändande  Uppdrag att ta fram förslag till rutiner för beslutsunderlag inför beslut om större lokalförändringar  Uppdrag att snarast färdigställa bostadsförsörjningsprogram för redovisning i ks  Uppdrag att upphandla en extern utredning för uppföljning, analys och förslag till prioritering ur ett verksamhets- och effektiviseringsperspektiv av det långsiktiga behovet av lokaler	Kommunledningskon toret  Kommunledningskon toret  Samhällsenheten  Kommunledningskon toret	18/301		Avslutat  Avslutat  Pågår  Avslutat	Ks 17 september  Beslutat med ny VROB i - ks  Ks 17 september
Uppdrag att verkställa varsel om som mest 80 personer enligt AF:s	Kommunledningskon toret	18/325		Vilar	

anvisningar					
Uppdrag att följa upp beslutade åtgärder enligt genomförd GAP-analys 2016	Kommunledningskontoret	18/346		Avslutat	Svar till revisionen i april 2019
Uppdrag att, senast på ks:s sammanträde i februari presentera åtgärdsplan över vilka åtgärder som ska vidtas för att säkerställa att man klarar budget för 2019	Socialnämnden	19/6		Avslutat	Redovisning har skett i ks
Uppdrag att påbörja planläggning - Vivstamon 1:17	Miljö och bygg	19/62			
Uppdrag att, i dialog med kommundirektören i Sundsvall, identifiera verksamhetsområden där kommunerna kan utreda fördjupad samverkan för att nå skalfördelar, kostnadsminskningar, effektiviseringar samt främja kompetensförsörjning för kommande år  Återrapport av identifierade områden med förslag till fördjupad utredning till ks i juni 2019	Kommunledningskontoret	19/65		Avslutat	Beslut i ks i augusti 2019, § 257 - har identifierat områden samt återrapporterat till ks med aktivt beslut om hur vi ska gå vidare
Uppdrag att, i samråd med regionen och andra intressenter skapa förutsättningar för en permanent regional organisation kring investeringsfrämjande i Västernorrland efter år 2022. Delredovisning ska ske till ks under hösten 2020	Näringslivskontoret	19/68			
Uppdrag att på ks:s sammanträde i april 2019 presentera förslag på verksamheter och tjänster, inom resp nämnds ansvarsområde, som vi ev	Samtliga nämnder	19/75		Avslutat	Varje nämnd har i mars och april redovisat detta till ks.

kan sluta utföra. För varje förslag ska finnas en beskrivning av det ekonomiska värdet och effekt samt en konsekvensanalys					
<p>Uppdrag att, på ks:s sammanträde i mars 2019, tydliggöra det ekonomiska värdet för verksamhetsåret 2019, av de åtgärder som presenteras i "åtgärdsplan för att klara budget 2019". Därtill ska en plan för uppföljningen av åtgärderna presenteras.</p> <p>Uppdrag att, på ks:s sammanträde i mars 2019, presentera vilka ytterligare åtgärder nämnden kommer att vidta för att säkerställa att den klarar sin budget för 2019. Av åtgärdsplanen ska framgå vilka åtgärder som ska genomföras, när dessa ska vara genomförda, det ekonomiska värdet för verksamhetsåret 2019 av åtgärderna samt vem som ansvarar för att de genomförs. Bifogas även en plan för uppföljning av beslutade åtgärder.</p>	Socialnämnden	19/77		Avslutat	
Uppdrag att påbörja planläggning - Mällby 1:82	Miljö- och byggkontoret	19/221		Pågår	
Uppdrag att påbörja planläggning - Norrberge 1:74	Miljö- och byggkontoret	19/222		Pågår	
Uppdrag att påbörja planläggning - ändring av detaljplan D 115	Miljö- och byggkontoret	19/223		Pågår	
Uppdrag att genomföra de särskilda utredningsuppdrag som föreslås i ÖP 2020-2022	Samhällsenheten	19/225		Pågår	
Kommunstyrelsens åtgärder för att spara 1 mkr under 2019 - uppdrag att beakta åtgärderna även i framtogande av	Kommunledningskontoret	19/254		Avslutat	Redovisades på ks i augusti 2019 - godkändes

underlag till budgetberedningen inför 2020-2022 med ev justering av målnivåer					
Uppdrag att vidta åtgärder för att förbättra ledningen och styrningen av socialförvaltningen. Redovisas till ks i oktober 2019	Kommunchefen	19/255		Pågår	
Uppdrag att säkerställa korrekta redovisningar av anställningar och personal via lönesystemet så att utvecklingen av personalmängd och arbetstid kan följas upp Åtgärder redovisas till ks i oktober 2019	Kommunchefen	19/255		Pågår	
Uppdrag att fortsätta stödja socialförvaltningen i användandet av ekonomisystemet och analysrapporterna så att tillräcklig kompetens skapas för att ta ansvar för enheternas ekonomiska utveckling. I uppdraget ingår att fortsätta utveckla styrningen av interna kostnader för ledning- och stödverksamheter så att dessa blir begripliga för verksamheterna. Vidtagna åtgärder redovisas till ks i oktober 2019	Ekonomichefen	19/255		Pågår	
Anmodan att vidta åtgärder enligt förslag i rapport för att aktivt arbeta med kfs uppdrag från kvartalsrapporten (KS § 102/19) och återkomma med ytterligare redovisning till ks om vilka åtgärder som vidtas, vilken effekt de förväntas få och när de kan vara genomförda. Redovisas till ks i oktober 2019.	Socialnämnden	19/255		Pågår	
Anmodan att fortsätta dialogen om samverkansområden inom kärnverksamheterna. Rapport till ks senast i december 2019.	Socialnämnden, kultur- och tekniknämnden, miljö- och byggnadsnämnden samt barn- och utbildningsnämnden	19/257		Pågår SN	
Uppdrag att ta fram förslag till utbildning i internkontroll och erbjuda den till samtliga nämndsledamöter,	Kommunchefen	19/259		Pågår	

förlagsvis i anslutning till behandling av kontrollplan för 2020.					
Uppdrag att återkomma med uppföljning av föreslagna åtgärder kring krisberedskap som anges i granskningsrapport.	Kommunchefen	19/259		Pågår	Beräknad redovisning i ks 15 oktober
Uppdrag att överlämna antaget program för bostadsförsörjning till revisionen efter kf:s antagande.	Samhällsenheten	19/259			
Uppdrag att göra en fördjupad undersökning av intresset inom föreningslivet att driva/vara med och driva ett "Sportotek" samt undersöka möjligheten att lokalisera "Sportoteket" inom Arenaområdet.	Kultur- och tekniknämnden	19/260		Pågår	
Uppdrag att återkomma med utredning och ett beslutsunderlag som gör det möjligt för ks att rekommendera kf ett beslut i frågan om Idéburet Offentligt Partnerskap kring äldres ensamhet. Redovisas till ks i december 2019.	Socialnämnden	19/266		Pågår	
<b>PROJEKT</b>					
Västernorrlands Inkubator 2016 - 2018 VINK	Näringslivskontoret	15/218	Arbetet går enligt plan. Avstämning ska ske våren 2017.	Avslutat	Projektet avslutades enligt plan vid årsskiftet 2018/2019. Beslut om försättningsprojekt togs och beviljades (SPRINT)
GROW with smart GREEN opportunities in V-norrland	Näringslivskontoret	16/49	Arbetet går enligt plan. Rekrytering av investeringsrådgivare genomförd	Avslutat	Projektet avslutades enligt plan och verksamheten drivs vidare i projektet Investeringsfrämjande
eSamverkansprojekt etapp 2	Kommunledningskontoret	16/141		Pågår	Pågår till och med 2019-12-31. Ny projektansökan inlämnad för fortsatt arbete från 2020.
Ett färgstarkt Färja	Näringslivskontoret	16/154		Avslutat	Projektet är genomfört och avslutat enligt plan.



Länsövergripande projekt Integration och tillväxt som processas fram i länet		16/211			Ansökan inskickad 20160915 till regionalfond samt socialfond.
Indalsälvens delta - Y:et som hub för ekoturism och outdoor	Näringslivskontoret	16/311		Avslutat	Projektet beviljades ej.
Ett Västernorrland fritt från kvinnlig könstympning	Kommunstyrelsen	17/72			2018-03-22: Beslut om avslag på länets ansökan om EU-medel. Projektinitiativet avslutat.

*Uppdaterad 2019-09-23 – skickas ut inför nästa redovisning till ks*